
Organizator: MK Siedlęcin

Termin: 30-08-2015

Miejsce: Wrzeszczyn

E2 E3 pow. 125 ccm

Piknik Cross Country Siedl ęcin

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Klub
Team

WynikR-k
YoB

okrążeńMiasto
City

MARSZAŁEK PRZEMYSŁAW1031

[00:11:05-1 lap]  [00:11:10-2 lap]  [00:12:02-3 lap]  [00:11:13-4 lap]  [00:11:28-5 lap]  [00:12:22-6 lap]  [00:11:26-7 lap]  [00:11:28-8 lap]  [00:11:35-9 lap]  [00:11:38-10 lap]  [00:12:20-11 lap]

02:07:53,6685  11JELENIA GÓRA

BORUCKI ARTUR1102 CSM HAŁDA

[00:10:50-1 lap]  [00:11:35-2 lap]  [00:12:12-3 lap]  [00:11:44-4 lap]  [00:11:27-5 lap]  [00:12:27-6 lap]  [00:11:31-7 lap]  [00:11:36-8 lap]  [00:11:29-9 lap]  [00:11:39-10 lap]  [00:11:26-11 lap]

02:08:02,3989  11ŚWIERKI

LATAŁA WOJCIECH1463 MK SIEDLĘCIN

[00:10:37-1 lap]  [00:11:37-2 lap]  [00:11:35-3 lap]  [00:12:18-4 lap]  [00:12:20-5 lap]  [00:13:02-6 lap]  [00:11:44-7 lap]  [00:12:24-8 lap]  [00:11:54-9 lap]  [00:11:31-10 lap]  [00:12:17-11 lap]

02:11:23,6691  11JANOWICE WIELKIE

FILIP TOMASZ824

[00:10:14-1 lap]  [00:11:23-2 lap]  [00:11:34-3 lap]  [00:11:56-4 lap]  [00:12:16-5 lap]  [00:12:26-6 lap]  [00:13:02-7 lap]  [00:12:59-8 lap]  [00:12:14-9 lap]  [00:12:26-10 lap]

02:00:35,73 10

SAWICKI PAWEŁ1075 JP MOTO JAWOR

[00:11:03-1 lap]  [00:12:14-2 lap]  [00:12:14-3 lap]  [00:12:18-4 lap]  [00:12:09-5 lap]  [00:12:13-6 lap]  [00:12:13-7 lap]  [00:12:29-8 lap]  [00:11:51-9 lap]  [00:11:56-10 lap]

02:00:44,2094  10JAWOR

NAWALANY DAMIAN816

[00:10:23-1 lap]  [00:12:00-2 lap]  [00:12:37-3 lap]  [00:13:34-4 lap]  [00:14:14-5 lap]  [00:14:39-6 lap]  [00:13:19-7 lap]  [00:14:00-8 lap]  [00:13:03-9 lap]  [00:12:21-10 lap]

02:10:13,0382  10ŚCIĄGANY

WASIKOWSKI DAWID937

[00:11:15-1 lap]  [00:13:10-2 lap]  [00:12:19-3 lap]  [00:12:41-4 lap]  [00:12:56-5 lap]  [00:15:18-6 lap]  [00:13:06-7 lap]  [00:13:32-8 lap]  [00:13:26-9 lap]  [00:13:05-10 lap]

02:10:54,0878  10OBORNIKI

MUSIAŁ DAWID1058

[00:11:13-1 lap]  [00:13:01-2 lap]  [00:12:18-3 lap]  [00:12:52-4 lap]  [00:12:56-5 lap]  [00:18:54-6 lap]  [00:13:28-7 lap]  [00:13:21-8 lap]  [00:12:26-9 lap]

02:00:34,2996   9DZIWISZÓW

DARASZ TOMASZ799

[00:14:34-1 lap]  [00:13:33-2 lap]  [00:13:25-3 lap]  [00:13:13-4 lap]  [00:14:00-5 lap]  [00:13:27-6 lap]  [00:12:57-7 lap]  [00:13:57-8 lap]  [00:13:56-9 lap]

02:03:06,3873   9MYSŁAKOWICE

HEIN WOJCIECH12010

[00:11:32-1 lap]  [00:13:23-2 lap]  [00:12:56-3 lap]  [00:16:02-4 lap]  [00:13:14-5 lap]  [00:12:31-6 lap]  [00:13:45-7 lap]  [00:13:51-8 lap]  [00:16:10-9 lap]

02:03:27,9790   9TYLICE

SZEWCZYK MARCIN9111 DSM CHEŁMIEC

[00:10:47-1 lap]  [00:13:21-2 lap]  [00:15:20-3 lap]  [00:14:15-4 lap]  [00:15:18-5 lap]  [00:13:29-6 lap]  [00:14:29-7 lap]  [00:13:54-8 lap]  [00:12:34-9 lap]

02:03:30,5477   9PRUSICE

SYGANIEC ŁUKASZ7712

[00:10:56-1 lap]  [00:13:37-2 lap]  [00:13:30-3 lap]  [00:14:06-4 lap]  [00:14:15-5 lap]  [00:13:07-6 lap]  [00:13:50-7 lap]  [00:17:15-8 lap]  [00:13:25-9 lap]

02:04:04,8388   9MIŁKÓW

KOZŁOWSKI BARTŁOMIEJ8413

[00:13:06-1 lap]  [00:14:26-2 lap]  [00:14:30-3 lap]  [00:14:58-4 lap]  [00:15:32-5 lap]  [00:16:28-6 lap]  [00:14:24-7 lap]  [00:13:55-8 lap]  [00:14:32-9 lap]

02:11:56,5195   9LUBOMIERZ

SMOLEŃ ANDRZEJ8014 DREAM BIKE SERVIS

[00:10:48-1 lap]  [00:14:10-2 lap]  [00:15:47-3 lap]  [00:16:48-4 lap]  [00:15:14-5 lap]  [00:15:15-6 lap]  [00:13:51-7 lap]  [00:16:51-8 lap]  [00:14:22-9 lap]

02:13:09,79  9SCIEGNY

GMEREK PRZEMYSŁAW8315

[00:13:23-1 lap]  [00:14:17-2 lap]  [00:19:04-3 lap]  [00:25:41-4 lap]  [00:13:58-5 lap]  [00:13:43-6 lap]  [00:13:30-7 lap]  [00:13:23-8 lap]

02:07:02,5883   8KOMARNO

JAROS MARCIN11716

[00:11:10-1 lap]  [00:12:53-2 lap]  [00:13:28-3 lap]  [00:14:41-4 lap]  [00:16:16-5 lap]  [00:28:04-6 lap]  [00:14:15-7 lap]  [00:17:21-8 lap]

02:08:12,7685   8JANOWICE WIELKIE

KOZIK MILOSZ17 DBS/FOXRACINGSHOP TEAM

[00:14:15-1 lap]  [00:15:34-2 lap]  [00:18:00-3 lap]  [00:16:20-4 lap]  [00:15:28-5 lap]  [00:19:11-6 lap]  [00:14:44-7 lap]  [00:14:52-8 lap]

02:08:27,7476   8KARPACZ

DZIUBA KAMIL9618

[00:13:17-1 lap]  [00:14:58-2 lap]  [00:23:20-3 lap]  [00:14:24-4 lap]  [00:27:21-5 lap]  [00:15:16-6 lap]  [00:14:43-7 lap]

02:03:22,1283   7RACIBOROWICE

TABIN BARTŁOMIEJ11219 CSM HAŁDA

[00:10:57-1 lap]  [00:15:15-2 lap]  [00:12:54-3 lap]  [00:14:57-4 lap]  [00:12:56-5 lap]  [00:15:59-6 lap]

01:23:00,2074   6NOWA RUDA

WAWRZYNIAK MATEUSZ10120

[00:16:46-1 lap]  [00:26:03-2 lap]  [00:21:40-3 lap]  [00:17:15-4 lap]  [00:23:06-5 lap]  [00:20:06-6 lap]

02:04:58,8891   6JANÓWEK

STELLER BARTEK10921

[00:15:20-1 lap]  [00:15:42-2 lap]  [00:44:54-3 lap]  [00:17:19-4 lap]  [00:20:37-5 lap]  [00:15:53-6 lap]

02:09:48,3488   6LEŚNA

RUPKOWSKI RAFAŁ8922

[00:20:31-1 lap]  [00:13:04-2 lap]  [00:18:48-3 lap]  [00:15:02-4 lap]  [00:15:59-5 lap]

01:23:26,6971   5WROCŁAW

PALUCH MARIUSZ9723

[00:15:39-1 lap]  [00:32:04-2 lap]  [00:22:07-3 lap]  [00:32:38-4 lap]  [00:24:56-5 lap]

02:07:26,1988   5PIELGRZYMKA

GRZYB RAFAŁ10424 ENDURO-CROSS ZŁOTORYJA

[00:16:33-1 lap]  [00:49:07-2 lap]  [00:19:30-3 lap]  [00:20:46-4 lap]  [00:29:13-5 lap]

02:15:11,5187   5ZŁOTORYJA
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TUR ZBIGNIEW9925

[00:10:12-1 lap]  [00:11:53-2 lap]  [00:12:22-3 lap]  [00:14:01-4 lap]

00:48:29,9480   4ZŁOTORYJA

NALEWAJEK DARIUSZ9426 WSM CHEŁMIEC

[00:13:29-1 lap]  [00:12:47-2 lap]  [00:12:12-3 lap]  [00:12:34-4 lap]

00:51:04,5779   4BRZEG DOLNY

KOPA ADAM8627 WSM CHEŁMIEC

[00:11:07-1 lap]  [00:14:19-2 lap]  [00:12:56-3 lap]  [00:13:14-4 lap]

00:51:37,5183   4WOŁÓW

CHRISTOPH PUDEUZ10828

[00:11:46-1 lap]  [00:12:37-2 lap]  [00:13:54-3 lap]  [00:13:29-4 lap]

00:51:48,0787   4

NIEWADZISZ MATEUSZ11329 MK SIEDLĘCIN

[00:10:07-1 lap]  [00:11:20-2 lap]  [00:12:39-3 lap]

00:34:06,8496   3JELENIA GÓRA

LUDWISIAK SEBASTIAN7630

[00:16:56-1 lap]  [00:19:13-2 lap]  [00:25:13-3 lap]

01:01:23,5688   3PRZESIEKA

WIERZBA ANDRZEJ11631 BKM - CROSS BOGATYNIA

[00:14:05-1 lap]  [00:12:29-2 lap]  [00:35:22-3 lap]

01:01:56,2877   3HRÁDEK NAD NISOU

TERESZKIEWICZ KRZYSZTOF10632 ENDURO JAWOR

[00:11:37-1 lap]  [00:08:43-2 lap]

00:20:20,6794   2MŚCIWOJÓW

ŁOZOWSKI PAWEŁ11133 EK OLSZANY

[00:11:04-1 lap]  [00:13:31-2 lap]

00:24:36,4589   2GRYFÓW

KRASZEWSKI MATEUSZ9834

[00:13:57-1 lap]  [00:15:49-2 lap]

00:29:46,3085   2ŻARÓW

KRZYŻOSTANIAK KRZYSTOF8535

[00:17:33-1 lap]  [00:15:09-2 lap]

00:32:42,9688   2WLEŃ

LENARD GRZEGORZ11536 PANDA RACING

[00:13:05-1 lap]  [00:19:42-2 lap]

00:32:47,6880   2WROCŁAW

SALAK DAWID7537

[00:14:21-1 lap]

00:14:21,0998   1PODGÓRZYN

KARATYSZ DAWID11938

[00:15:56-1 lap]

00:15:56,3794   1MIRSK

MIAZ PATRYK11839

[00:16:36-1 lap]

00:16:36,2493   1JAWISZÓW

MICHALEWSKI GZREGORZ9040

[00:17:30-1 lap]

00:17:30,1283   1MIRSK
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